
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

24 лютого  2023 року                            Баштанка                                          № 47 -р    
 

 

Про створення робочої групи з питання 
встановлення мобільної Амбулаторії на 

території Баштанської територіальної 
громади 

 

 
Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою надання якісних медичних послуг,               

з о б о в ’ я з у ю:  
 

Створити робочу групу з розгляду питання встановлення мобільної 
Амбулаторії на території Баштанської територіальної громади та затвердити її 
склад згідно з додатком. 

 

 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Додаток 

до розпорядження міського голови 

24.02.2023  № 47-р 

  

 
СКЛАД 

 
робочої групи з питання встановлення мобільної Амбулаторії на території 

Баштанської територіальної громади 
 

 
Голова робочої         ШПАРУК Оксана Сергіївна,   
групи                          директор КНП «Центр первинної медико-санітарної 

 допомоги» Баштанської міської ради 

 

Заступник голови     ЗЮЗЬКО Олександр Валентинович,   
робочої групи            керуючий справами виконавчого комітету міської ради 

 
Секретар                   ЖУЖА Інна Геннадіївна, 
робочої групи             начальник відділу з питань земельних відносин  

та охорони навколишнього середовища 
 
Члени робочої           БУБЛИК Юрій Володимирович, 
групи:                         начальник  відділу  з питань містобудування,  

архітектури,     містобудівного   кадастру   та  
цивільного захисту, головний архітектор ТГ 

 

ВАСИЛЬЄВ Олександр Сергійович, 
заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради  
 

ГЕРАСИМЛЮК Микола Васильович, 
в.о.директора КП «Міськводоканал» 
 

                                     ДІСТРЯНОВА Яна Миколаївна,  
начальник відділу економічного  
розвитку, інвестицій та торгівлі 

                                      

                                     МАЛАМУЖ Олександр Анатолійович, 

надавач  послуг за цивільно-правовою угодою  

(за згодою) 
 

                                    СЛАВІНСЬКИЙ Руслан Вікторович,  
начальник відділу з питань житлово-комунального  
господарства, благоустрою, будівництва, розвитку 
інфраструктури та комунальної власності 
 

 

Міський голова                                                              Олександр БЕРЕГОВИЙ 


